
ZARZĄDZENIE NR 09/2021 
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 22 stycznia 2021 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ustronie Morskie na lata 2021-2028

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. 2020 r. poz. 713, poz. 1378 ) oraz art.229 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Ustronie M orskie 
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w uchwale nr XXVI/210/2020 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 17 
grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ustronie 
Morskie na lata 2021-2028 :

- w § 1 w/w uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

- w § 2 w/w uchwały , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 
 

 



wskaźniki z uwzględnieniem art. 15zoa-zoc (C0VID-19)
DU 2020.1381WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA NA LATA 2021-2028

GMINY USTRONIE MORSKIE
Zalaczni Nr1 do Uchwały n r ........./2021

Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28-01-2021

Lp. Wyszczególnienie 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
1 Dochody ogółem 39 191 227,82 38 679 467,00 36 822 770,65 34 706 400,00 32 509 714,00 33 180 500,00 32 200 000,00 32 200 000,00 32 200 000.00 0,00

1.1 Dochody bieżące, z tego: 35 459 645,45 34 723 722,00 34 169 860,00 33 686 000,00 31 880 000,00 32 570 500,00 31 600 000,00 31 600 000,00 31 600 000.00 0.00

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 900 157,00 3 719 250,00 3 901 175,00 3 905 200,00 3 810 500,00 3 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00 40 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 z subwencji ogólnej 3 076 732.00 3 232 607,00 3 069 185,00 3 080 000.00 3 100 500,00 3 090 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 6 227 323,18 5 405 862,68 5 670 000,00 5 600 000,00 5 550 500,00 5 280 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 22 155 433,27 22 326 002,32 21 429 500,00 21 000 800,00 19 318 500,00 20 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 11 060 980,00 11 433 951,32 11 180 000,00 11 450 000,00 11 450 000,00 11 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym: 3 731 582,37 3 955 745,00 2 652 910,65 1 020 400,00 629 714,00 610 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 3 048 050,00 3 010 000,00 900 000,00 800 000,00 540 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 653 532,37 921 745,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 41 322 685,98 38 929 467,00 35 572 770,65 34 053 000,00 32 209 714,00 32 180 500,00 32 200 000,00 32 200 000,00 32 200 000,00 0,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 33 753 511,47 34 515 774.53 32 170 000.00 31 806 400,00 29 909 714,00 30 470 214.00 31 600 000,00 31 600 000,00 31 600 000.00 0,00

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 110 160,85 13 872 897,00 13 097 500,00 13 100 000,00 13 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 2 251,00 2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2.1
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 ustawy

2 251,00 2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 148 000,00 70 000,00 87 000,00 46 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa 
w art. 243 ustawy, w terminie nic dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład krajowy)

0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

2.1.3.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa 
w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy

0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.3 pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 7 569 174,51 4 413 692.47 3 402 770,65 2 246 600,00 2 300 000,00 1 710 286,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym: 7 505 274,51 4 413 692,47 3 402 770,65 2 246 600,00 2 300 000,00 1 710 286,00 600 000.00 600 000,00 600 000,00 0,00

2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 815,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Wynik budżetu -2 131 458,16 -250 000,00 1 250 000,00 653 400,00 300 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1 Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup 
papierów wartościowych

0,00 0,00 1 250 000.00 653 400.00 300 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Przychody budżetu 2 131 458,16 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 1 646 366,04 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 1 646 366,04 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 485 092.12 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 485 092,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.5 Inne przychody niczwiązanc z zaciągnięciem długu, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Rozchody budżetu 1 490 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 653 400,00 300 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym: 1 490 000.00 1 250 000.00 1 250 000.00 653 400.00 300 000,00 1 000 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1 łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 
zobowiązań, w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a 
ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3 kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art. 243 ust. 
3b ustawy, z tego:

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.1.1.3.3 innymi środkami 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

5.1.1.4 kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

5.2 Inne rozchody niczwiązanc ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 1 z 3 Wydruk z dn.: 2021-01-25 - 13:01



Kaay Gminy ustronie Morsnie z arna zb-u i-zuzi

Lp. Wyszczególnienie 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
6 Kwota długu, w tym: 3 453 400,00 3 203 400,00 1 953 400,00 1 300 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1 kwota długu, którego planowana splata dokona się z wydatków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy X X X X X X X X X X

7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 1 706 133,98 207 947,47 1 999 860,00 1 879 600,00 1 970 286,00 2 100 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi 3 837 592,14 707 947,47 1 999 860,00 1 879 600,00 1 970 286,00 2 100 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań X X X X x X X X X X

8.1
Relacja określona po lewej stronic nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok)

X 4,52% 4,71% 2,51% 1,23% 3,68% 0,02% 0,01% 0,00% 0,00%

8.1 vRO 8.1 vROD 2020 X 4,52% 4,71% 2,51% 1,23% 3,68% 0,02% 0,01% 0,00% 0,00%

8.1 vRO 8.1 vROD 2026 X 4,52% 4,71% 2,51% 1,23% 3,68% 0,02% 0,01% 0,00% 0,00%

8.2
Relacja określona po prawej stronic nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)

6,55% 0,91% 7,32% 6,86% 7,55% 7,70% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8.2 v202 8.2 v2020 16,98% 11,17% 10,48% 9,70% 9,60% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8.2 v202 8.2 v2026 6,55% 0,91% 7,32% 6,86% 7,55% 7,70% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8.3

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronic nierówności we wzorze, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu 
o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o 
średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

X 17,98% 16,76% 12,70% 10,45% 9,93% 7,05% 5,19% 4,33% 0,00%

8.3.1

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronic nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w 
oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 
oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

X 18,15% 16,94% 12,88% 10,45% 9,93% 7,13% 5,27% 4,33% 0,00%

8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok budżetowy

X Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o 
wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

* Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

artl5zoc Relacja kwoty długu do dochodów ogółem X 8,28% 5,30% 3,75% 3,08% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

ari 15zoc_

Relacja określona po lewej stronic nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tcrvtorialnceo oraz do uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. ISzob ust. 1 
przypadających na dany rok)

X 4,52% 4,71% 2,51% 1,23% 3,68% 0,02% 0,01% 0,00% 0,00%

art!5zoc_

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1. obliczonego w oparciu o 
plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

X Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

art 15zoc

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tcrvtorialncco oraz do uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, 
obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

X Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy X X X X X X X X X X

9.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 ustawy

0.00 47 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

9.1.1
Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

0,00 41 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 20 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 35 463,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

0,00 29 463,52 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 29 463,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 2 z 3 Wydruk z dn.: 2021-01-25 - 13:01



Kaay Gminy ustronie MorsKie z arna za-ui-zuzi

Lp. Wyszczególnienie 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych X X X X X X X X X X

10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego: 7 789 244,01 2 699 226,97 3 567 770,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.1 bieżące 2 941 904,00 286 937,52 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.2 majątkowe 4 847 340,01 2 412 289,45 3 402 770,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.2 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.3
Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub przekształceniem 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

10.4
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 
ustawy

0,00 5 201,00 6 052,00 6 046,00 5 842,00 5 653,00 5 462,00 2 615,00 684,00 0.00

10.5
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego 
zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samorządowych osobach prawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.6 Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznic z tytułu zobowiązań już zaciągniętych 1 490 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 653 400,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego -  kredyt i pożyczka, w tym: 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym: 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

10.7.2.1. dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.8 Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji nickasowych (m.in. umorzenia, 
różnice kursowe)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.9 Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, dokonywana w formie 
wydatków budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.10

Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi odsetkami i 
dyskontem, odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do równowartości kwoty ubytku w 
wykonanych dochodach jednostki samorządu terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia 
COVID-19

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.11 Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań 61 841,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
11 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych X X X X X X X X X X

11.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2 Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględnianc w 
limicie spłaty zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 w przypadku określonym w ... 
ustawy

X X X X X X X X

12.1 Stopień niezachowania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w poz. 7.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4. X 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
12.3 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.1. X 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0,00%

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 3 z 3 Wydruk z dn.: 2021-01-25 - 13:01



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 09./2021
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 22-01- 2021 rok

Objaśnienia wartości przyjętych
DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

GMINY USTRONIE MORSKIE NA LATA 2021 -2028

Wartości przyjęte w projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej są zgodne z projektem 
budżetu na 2021rok.Prognoza obejmuje okres , na który zaciągnięto lub planuje się zaciągnąć 
zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek tj. do 2028 roku. 
Wprowadzone zmiany dotyczą uzupełnienia brakujących danych lub skorygowania błędnych.

DOCHODÓW I WYDATKÓW

Uzupełniono w załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” plan dochodów pozycja 1.; 1.1 ;1.2 
oraz wydatki pozycja 2. ;2.1 ;2.2 w latach :

PRZYCHODY

Rok Plan Plan dochodów Plan wydatków .

2027
razem 32.200.000,00 32.200.000,00
bieżące 31.600.000,00 31.600.000,00

majątkowe 600.000,00 600.000,00

2028
razem 32.200.000,00 32.200.000,00

bieżące 31.600.000,00 31.600.000,00
majątkowe 600.000,00 600.000,00

W pozycji 4.1. kredyty i pożyczki uaktualniono w roku 2020 kwotę planowanego na kwotę 1.490.000,00 kredytu 
którego nie zaciągnięto - skoiygowano kwotę 0,00zł

KWOTA DŁUGU
W pozycji 6.
Za bazową kwotę zadłużenia przyjęto planowane zadłużenie na dzień 31-12-2019rok

Dług publiczny wykazany został w pozycji 6 załącznika Nr 2 WPF przedstawia się w kolejnych latach 
budżetowych następująco :

Rok Stan na 01.01. planowany 
kredy

obciążenie roczne budżetu z 
tytułu kredytów

kwota długu na 
koniec roku

2019 0,00 0,00 0,00 4.943.400,00

2020 4.943.400,00 0,00 1.490.000,00 3.453.400,00
2021 3.453.400,00 1.000.000,00 1.250.000,00 3.203.400,00
2022 3.203.400,00 0,00 1.250.000,00 1.953.400,00
2023 1.953.400,00 0,00 653.400,00 1.300.000,00
2024 1.300.000,00 0,00 300.000,00 1.000.000,00
2025 1.000,000,00 0,00 1.000.000,00 0,00



W okresie od 01-01-2020 roku do 31-12-2024 wykazane w tabeli kwoty spłaty kredytu stanowią sumę wcześniej 
zaciągniętych kredytów, splata następuje zgodnie z harmonogramem zawartym w umowie bankowej .Planowany 
kredy w 2021 roku na kwotę 1.000,000,OOzł planuje się spłacić w 2025rok.

INNE
Ponadto uaktualniono kwotę 61.841,20zł łącznych wydatków na COVID -19 /pozycja 10.11

Wykaz przedsięwzięć Gminy Ustronie Morskie na lata 2021-2028 stanowi załącznik Nr 3 do uchwały.

Gmina Ustronie Morskie nie posiada zobowiązań z tytułu niestandardowych instrumentów 
finansowych.

Biorąc powyższe pod uwagę dokonanie wykazanych zmian uważa się za zasadne.


